Lote 38 – R$ 40.480,00 

1 14521 - SULFATO DE 

SABUTAMOL 5MG/ML SOLUÇÃO 

PARA NEBULIZAÇÃO (GOTAS) 

FRASCO COM 10 ML 

Frasco 1.600 25,30 40.480,00 

19. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
O valor estimado para a contratação é de aproximadamente R$ 3.290.788,60 (Três milhões, 

duzentos e noventa mil, setecentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos), nos itens, objeto 

desta contratação, conforme orçamento anexo ao processo. 

20. CRITÉRIOS E PRÁTICAS DE SUSTENTABILIDADE  

20.1. O fornecedor contratado deverá adotar práticas efetivas de logística reversa de medicamentos